PRODUCT DATASHEET
DS-SL.GC2.36V24A.Li
2026-05-30
SUNLIGHT LiFePO4 36V 24Ah Traktionsbatterie
Battery / Accu  |  SUNLIGHT  |  SL.GC2.36V24A.Li
Ohne anhaltende 36V 24Ah-Leistung und 72A Spitzenstrom riskieren Ihre Geräte
Leistungseinbußen und verkürzte Betriebszeiten. Die fortschrittliche
LiFePO4-Chemie bietet eine überlegene Zyklenlebensdauer und erhöhte
Sicherheit, verlängert die Austauschintervalle und senkt die langfristigen
Betriebskosten.
Merkmale
• Die konstante Leistung von 36V 24Ah mit 72A Spitzenstrom stellt sicher, dass Ihre
Geräte über längere Zeiträume mit maximaler Leistung arbeiten, wodurch mehr
Arbeit pro Ladung erledigt werden kann.
• Optimiert für Traktionsanwendungen, einschließlich Golfcarts, Reinigungsmaschinen,
Hebebühnen, Marine und Industrie, und liefert zuverlässige Energie für Mobilität und
Betriebsaufgaben.
• Die fortschrittliche LiFePO4-Chemie bietet eine überlegene Lebensdauer pro
Ladezyklus und erhöhte Sicherheit im Vergleich zu herkömmlichen
Batterietechnologien, was die Austauschhäufigkeit und die langfristigen Kosten
reduziert.
NENNSPANNUNG
36 V
NENNKAPAZITäT (C20)
24 Ah
GEWICHT
12,1 kg
Technische Spezifikationen
 General Information
 Technologie Traktionsbatterie (Komplett)
 Chemie Lithium-Eisenphosphat (LiFePO4)
 Elektrische Spezifikationen
 Nennspannung 36 V
 Nennkapazität (C20) 24 Ah
 Physikalische Spezifikationen
 Länge 261 mm
 Breite 179 mm
 Höhe 283 mm
 Gewicht 12,1 kg
Regulatorische Konformität
Standards: EN 50342, EN 61427, EN 62133, IEC 62619, UN 38.3
Regulatory: CE | Bebat | ADR
Produktidentifikation
Artikelnummer: SL.GC2.36V24A.Li
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
De Hoeve Multipower B.V.  |  Prof. Eykmanweg 27, 5144 ND Waalwijk  |  +31 416 693 155  |  dehoevemultipower.nl
Specifications are subject to change without notice. © 2026 De Hoeve Multipower B.V.